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SVETELNÉ 
ZDROJE

ZÁKLADNÉ PARAMETRE

DDK-LED T8 24W 1500 
TUV SERIES

24W
G13
IP50
2520 Lm
130°
>80
5000K
Hliník+PC(Mliečne)
Ø25,5x1488mm
> 80 000 hrs
3 roky
AC180-264V 50-60Hz
CE, PSE, RoHS, SAA, UL
acc.STN EN 13032
Skúšobňa FEI STU, Ilkovičova 3, BA

Príkon
Pätica
IP krytie
Svetelný tok
Vyžarovací uhol
CRI (Ra>)
CCT
Materiál
Rozmery ø
Životnosť
Záruka (rokov)
Vstupné napätie
Certifikácia
Fotometrický test
Fotometrické Lab.

Použitie: 
náhrada za tradičnú T8 fluorescentnú žiarivku 

hotely
konferenčné a komerčné priestory

obytné budovy
školy 

nemocnice

Vlastnosti:
Bez UV blikania 

Energetická trieda A+
Ochrana proti skratu

Okamžité zapnutie/vypnutie
Dlhá životnosť, vysoká svetelná účinnosť

Bez oslnenia,bez ortute, žiadne UV a IR žiarenie
Úspora energie 50% oproti tradičným T8 žiarivkám

Špeciálny optický dizajn, rovnomerná distribúcia svetla
Nastaviteľný uhol svietivosti do 120° pre špeciálne použitie

AC180
-264V

/ 50-60Hz
IP50 3A+


